MATRIKULA-GIPUZKOA
HAUR HEZKUNTZAKO IKASLEAK / ALUMNADO DE EDUCACION INFANTIL
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publ prib/priv guzt/tot
H2011/2012 17.822 16.028 33.850
M 2012/2013 17.757 15.903 33.660
H2013/2014 17.332 15.667 32.999
H2014/2015 17.077 15.432 32.509
m2015/2016 16.744 15.148 31.892
H 2016/2017 15.911 14.586 30.497




MATRIKULA-GIPUZKOA
HAUR HEZKUNTZAKO IKASLEAK / ALUMNADO DE EDUCACION INFANTIL
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MATRIKULA-GIPUZKOA

LEHEN MAILAKO HEZKUNTZAKO IKASLEAK
ALUMNADO DE EDUCACION PRIMARIA

publ

prib/priv

guzt/tot

m 2011/2012

20.184

20.565

40.749

m2012/2013

20.722

20.944

41.666

m 2013/2014

21.405

21.243

42.648

= 2014/2015

22.018

21.531

43.549

m2015/2016

22.404

21.620

44.024

m 2016/2017

22.711

21.745

44.456




MATRIKULA-GIPUZKOA
LEHEN MAILAKO HEZKUNTZAKO IKASLEAK
ALUMNADO DE EDUCACION PRIMARIA
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MATRIKULA-GIPUZKOA
HEZKUNTZA BEREZIKO IKASLEAK (HH-LMH)*
ALUMNADO DE EDUCACION ESPECIAL (INF-PRIM)*
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0
publ prib/priv guzt/tot
m2011/2012 0 102 102
m2012/2013 0 121 121
H2013/2014 6 135 141
m2014/2015 6 127 133
M 2015/2016 5 130 135
m2016/2017 9 126 135

* Datuak gela itxiei dagozkie/Los datos hacen referencia a las aulas cerradas



MATRIKULA-GIPUZKOA
HEZKUNTZA BEREZIKO IKASLEAK (HH-LMH)*
ALUMNADO DE EDUCACION ESPECIAL (INF-PRIM)*

12/13 13/14

* Datuak gela itxiei dagozkie/Los datos hacen referencia a las aulas cerradas



MATRIKULA-GIPUZKOA
HASIERAKO IRAKASKUNTZAKO IKASLEAK (HH-LMH-HB)
ALUMNADO DE ENSENANZAS INICIALES (INF-PRIM-EE)
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60.000

50.000 -+
40.000 + /'
30.000 |
20000
10.000 +
0
publ prib/priv guzt/tot
® 2011/2012 38.006 36.695 74.701
= 2012/2013 38.479 36.968 75.447
m 2013/2014 38.743 37.045 75.788
® 2014/2015 39.101 37.090 76.191
® 2015/2016 39.153 36.898 76.051
m 2016/2017 38.631 36.457 75.088




MATRIKULA-GIPUZKOA
HASIERAKO IRAKASKUNTZAKO IKASLEAK (HH-LMH-HB)
ALUMNADO DE ENSENANZAS INICIALES (INF-PRIM-EE)
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MATRIKULA-GIPUZKOA
DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZAKO IKASLEAK
ALUMNADO DE EDUCACION SECUNDARIA OBLIGATORIA

30.000 -

25.000
20.000 -
15.000 -
10.000 -
5.000
0
publ prib/priv guzt/tot
m2011/2012 11.820 13.175 24.995
m2012/2013 12.096 13.487 25.583
H2013/2014 12.464 13.598 26.062
m2014/2015 12.766 13.973 26.739
M 2015/2016 13.125 14.343 27.468
m2016/2017 13.438 14.745 28.183




MATRIKULA-GIPUZKOA
DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZAKO IKASLEAK
ALUMNADO DE EDUCACION SECUNDARIA OBLIGATORIA
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MATRIKULA-GIPUZKOA
HEZKUNTZA BEREZIKO IKASLEAK (DBH)*
ALUMNADO DE EDUCACION ESPECIAL (ESO)*

0

publ prib/priv guzt/tot

m 2011/2012

0 70 70

m2012/2013

73 73

W 2013/2014

65 69

m 2014/2015

m 2015/2016

77 82

W 2016/2017

0
4
5 78 83
5
6

90 96

* Datuak gela itxiei dagozkie/Los datos hacen referencia a las aulas cerradas



MATRIKULA-GIPUZKOA
HEZKUNTZA BEREZIKO IKASLEAK (DBH)*
ALUMNADO DE EDUCACION ESPECIAL (ESO)*

12/13 13/14

* Datuak gela itxiei dagozkie/Los datos hacen referencia a las aulas cerradas



MATRIKULA-GIPUZKOA
DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZA-HEZKUNTZA BEREZIKO IKASLEAK
ALUMNADO DE EDUCACION SECUNDARIA OBLIGATORIA-EDUCACION ESPECIAL

30.000 { /
25.000 -/
20000
15.000 -
10.000 +
5.000 -
0
publ prib/priv guzt/tot
m2011/2012 11.820 13.245 25.065
®2012/2013 12.096 13.560 25.656
m2013/2014 12.468 13.663 26.131
m 2014/2015 12.771 14.051 26.822
®2015/2016 13.130 14.420 27.550
m2016/2017 13.444 14.835 28.279




MATRIKULA-GIPUZKOA
DERRIGORREZKO BIGARREN HEZKUNTZA-HEZKUNTZA BEREZIKO IKASLEAK
ALUMNADO DE EDUCACION SECUNDARIA OBLIGATORIA-EDUCACION ESPECIAL

12/13




